ДОГОВОР №

на оказание услуг

          г.Саранск                                                                 «____»___________________ 2021 г.

_____________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице директора _______________, действующего на основании Устава, с одной стороны и Министерство образования Республики Мордовия, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице И.о. Министра образования Республики Мордовия                      Солдатовой Е.П., действующего на основании Положения, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Оплата государственной пошлины за осуществление юридически значимых действий, связанных с государственной аккредитацией.

2. Обязанности сторон

2.1. Заказчик оплачивает государственную пошлину за совершение юридически значимых действий, связанных с государственной аккредитацией.

2.2. Исполнитель осуществляет юридически значимые действия, связанные с государственной аккредитацией.
3. Порядок оплаты работы

3.1. Заказчик оплачивает госпошлину за совершение юридически значимых действий, связанных с государственной аккредитацией. Исполнитель приступает к работе после предъявления счета Заказчиком с отметкой о перечислении денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.2. Сумма госпошлины _____________ рублей.
3.3. Расчёты за оказанные услуги производятся путём перечисления на расчётный счёт Исполнителя на основании счета авансом 100%.
4. Ответственность сторон
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Реквизиты сторон
	Заказчик
	Исполнитель

	Министерство образования Республики Мордовия,

430000, г.Саранск, ул.Коммунистическая, д.33, строение 2

Получатель: УФК по Республике Мордовия (Министерство образования Республики Мордовия),

р/с 40102810345370000076
к/с 03100643000000010900
ИНН 1326047197, КПП 132601001, Отделение - НБ Республика Мордовия Банка России//УФК по Республике Мордовия г.Саранск,

БИК 018952501, ОКТМО 89701000
Код дохода 80910807380011000110

	Директор

	И.о. Министра образования

Республики Мордовия

	__________________
	________________ Е.П. Солдатова